АДМИНИСТРАЦИЯ МАШУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "29" 03  2021 г.               п. Машуковка                              № 13-П
"О внесении изменений в Постановление № 18-П от 20.08.2020г."Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и Порядка признания садового дома жилым домом жилого дома садовым домом"
  В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещение, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях его признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции утвердив его в новой редакции (Приложения №1).
2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
3. Данной Постановление вступает в законную силу на второй день со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Машуковского сельсовета.

Глава Машуковского сельсовета                                Н.А.Тварадзе

Приложение № 1 к
Постановлению администрации
Машуковского сельсовета
от 29.03.2021г.  №13-П

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

 Председатель  межведомственной комиссии – Тварадзе Н.А. – Глава Машуковского сельсовета;
 Зам. председателя межведомственной комиссии – Пронькин В.М. – директор ММУП ЖКХ «Машуковский»;
 Секретарь межведомственной комиссии – Зинакова Т.Т. – зам.главы администрации;
 Члены межведомственной комиссии:
 - Польчикова Л.Ю. – главный бухгалтер администрации Машуковского сельсовета;
-  Тепляков А.В. – инструктор ПСО;
-  Петухова М.М. – депутат Машуковского сельского Совета;
-  База В.С. – главный специалист Мотыгинского района, архитектор (по согласованию)